E-mail: santarosacomude@gmail.com

CONVOCAÇÃO COMUDE. No 03/2022

Aos integrantes do Conselho de Representantes

REUNIÃO ORDINÃRIA DO CONSELHO DE
REPRESENTANTES DO COMUDE – SANTA
ROSA/RS

CONVOCAÇÃO

 Ficam convocados os integrantes do Conselho de Representantes do COMUDE para reunião
ordinária, que dar-se-á no dia 09 de novembro de 2022, quarta-feira, às 18 horas, na Rua Benvenuto
de Conti, n.º 370, Centro Administrativo Camilo Beltrame do Parque de Exposições, Cidade de Santa
Rosa, RS, com a seguinte ordem do dia:

a) Apresentação da nova proposta da Lei de Desenvolvimento do Município1.
b) Apresentação da Lei 174/20222;
c) Apresentação do plano de negócios das empresas interessadas em se instalar em fração de

terra do Município situada junto ao Lajeado Capim;
d) Assuntos gerais.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 03 de novembro de 2022.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico – COMUDE

1 A SMDETT ficou de enviar a minuta do documento com antecedência, para leitura antes da reunião.
2 A SMDETT ficou de enviar a minuta do documento com antecedência, para leitura antes da reunião.

O Presidente do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico - COMUDE, no uso das
atribuições legais e considerando ata da reunião
ocorrida no dia 14/06/2022, torna pública a seguinte:

mailto:santarosacomude@gmail.com